[image: ] 			Директору ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"
			ИНН: 2306003330
			ЧЕРНЕНКО ЕВГЕНИЮ ВАЛЕРЬЕВИЧУ

от Абонента
Ф.И.О.:
Адрес регистрации заявителя:
Адрес подключения:
Документ: ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА РФ
Серия Номер:
Кем выдан: -
Когда выдан:
Код органа выдавшего документ:
Реквизиты Договора об оказании услуг связи:

Заявление
о смене тарифного плана/подключении дополнительных пакетов

1. Прошу с   изменить текущий тарифный план по Договору оказания услуг связи № на тарифный план:
2. Прошу с   подключить дополнительный пакет услуг (подписку) в сервисе 24ЧасаТВ. Наименование дополнительного пакета (подписки):
Настоящим подтверждаю, что с условиями и стоимостью выбранного тарифа/подписки  ознакомлен(а) и согласен(а).

Дополнительные контактные данные:
Мобильный номер телефона:	Электронный адрес:

ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ" (ИНН 2306003330, КРАСНАЯ УЛ., Д.59) осуществляет обработку указанных в настоящем заявлении персональных данных в течении срока действия договора и 5 лет с момента расторжения договора с абонентом (пользователем услуг связи) в соответствии с п.4. с.7. Федерального закона от 07.08.2001 №115-ФЗ «О Противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма», «Политика обработки персональных данных и информации третьих лиц  ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"»  с использованием средств автоматизации или без использования таких средств (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение). Персональные данные, содержащиеся в настоящем заявлении, получены непосредственно от субъекта персональных данных.

xx.xx.xxxx                                       _____________________________________

	Служебные отметки (заполняются сотрудником)

	Номер договора:
	[bookmark: _GoBack]ID № xxxxxx

	Оператор
	ФИО Сотрудника
	Дата, подпись сотрудника

	Документ принял
	ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"

	Документ обработал
	ООО "ФИРМА "СВЯЗЬ"
	[image: ]

	Документ проверил

	[image: ]2

image1.jpeg
L conka

image2.png
e,
2%
%%

805‘0

WA KPACY,
‘z:g\\\m %,

image3.jpeg